
IMPIANTO RIS004 - ZELO BUON PERSICO (LO) - EFFICIENZA ENERGETICA

COSTO ACQUISTO IMPIANTO, NUMERO QUOTE EMESSE E RISTORNO MEDIO PREVISTO

Prezzo di acquisto impianto 500.000,00       87,7%
Oneri fiscali e spese 70.000,00         12,3%
Totale Investimento di Energia Positiva 570.000,00       100,0%

N. Quote messe a disposizione dei soci 1.140,00            
Valore della quota (euro/quota) 500,00               
Ristorno euro/anno/quota 25,00               

Anno  Risultato lordo  Quota Ammort.  Risultato lordo 
ante imposte  Ristorno (*)  Risultato di 

esercizio  Risultato lordo  Ristorno (*) 
 Investimento 

liquidità (*) 
 Restituzione 

finanziamento 
 Recupero 

autoproduzione 
 Cash Flow  Cash Flow 

Cumulato 

 a  b  c = a - b  d  e = d - c  a'  d'  f  k = a' + d' + f 
-                      

2020 39.330,00         13.500,00         25.830,00         14.250,00-         11.580,00         39.330,00         14.250,00-         -                        27.750,00-         -                       2.670,00-            2.670,00-            
2021 59.280,00         13.500,00         45.780,00         28.500,00-         17.280,00         59.280,00         28.500,00-         -                        29.150,00-         -                       1.630,00            1.040,00-            
2022 83.830,00         13.500,00         70.330,00         28.500,00-         41.830,00         83.830,00         28.500,00-         -                        30.630,00-         -                       24.700,00         23.660,00         
2023 85.430,00         13.500,00         71.930,00         28.500,00-         43.430,00         85.430,00         28.500,00-         -                        32.180,00-         -                       24.750,00         48.410,00         
2024 87.030,00         13.500,00         73.530,00         28.500,00-         45.030,00         87.030,00         28.500,00-         -                        33.810,00-         -                       24.720,00         73.130,00         
2025 88.730,00         13.500,00         75.230,00         28.500,00-         46.730,00         88.730,00         28.500,00-         -                        35.520,00-         -                       24.710,00         97.840,00         
2026 90.530,00         13.500,00         77.030,00         28.500,00-         48.530,00         90.530,00         28.500,00-         -                        37.310,00-         -                       24.720,00         122.560,00       
2027 92.430,00         13.500,00         78.930,00         28.500,00-         50.430,00         92.430,00         28.500,00-         -                        39.200,00-         -                       24.730,00         147.290,00       
2028 94.430,00         13.500,00         80.930,00         28.500,00-         52.430,00         94.430,00         28.500,00-         -                        41.190,00-         -                       24.740,00         172.030,00       
2029 96.530,00         13.500,00         83.030,00         28.500,00-         54.530,00         96.530,00         28.500,00-         -                        43.270,00-         -                       24.760,00         196.790,00       
2030 77.530,00         13.500,00         64.030,00         28.500,00-         35.530,00         77.530,00         28.500,00-         -                        33.290,00-         -                       15.740,00         212.530,00       
2031 79.230,00         13.500,00         65.730,00         28.500,00-         37.230,00         79.230,00         28.500,00-         -                        34.980,00-         -                       15.750,00         228.280,00       
2032 81.030,00         13.500,00         67.530,00         28.500,00-         39.030,00         81.030,00         28.500,00-         -                        36.750,00-         -                       15.780,00         244.060,00       
2033 82.830,00         13.500,00         69.330,00         28.500,00-         40.830,00         82.830,00         28.500,00-         -                        38.610,00-         -                       15.720,00         259.780,00       
2034 84.830,00         13.500,00         71.330,00         28.500,00-         42.830,00         84.830,00         28.500,00-         -                        40.570,00-         -                       15.760,00         275.540,00       
2035 86.830,00         13.500,00         73.330,00         28.500,00-         44.830,00         86.830,00         28.500,00-         -                        42.620,00-         -                       15.710,00         291.250,00       
2036 89.030,00         13.500,00         75.530,00         28.500,00-         47.030,00         89.030,00         28.500,00-         -                        44.780,00-         -                       15.750,00         307.000,00       
2037 91.330,00         13.500,00         77.830,00         28.500,00-         49.330,00         91.330,00         28.500,00-         -                        47.040,00-         -                       15.790,00         322.790,00       
2038 93.630,00         13.500,00         80.130,00         28.500,00-         51.630,00         93.630,00         28.500,00-         -                        49.430,00-         -                       15.700,00         338.490,00       
2039 96.130,00         13.500,00         82.630,00         28.500,00-         54.130,00         96.130,00         28.500,00-         570.000,00-          51.930,00-         300.000,00         254.300,00-       84.190,00         

Totale 1.679.950,00   270.000,00       1.409.950,00   555.750,00-       854.200,00       1.679.950,00   555.750,00-       570.000,00-          770.010,00-       300.000,00         84.190,00         
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